南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

5461 Marview Dr. La Palma, CA 90623

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文 39屆第 07 號

日期： 2014年  10 月 31 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：本會將舉辦兩天期師資培訓工作坊，謹附意見調查問卷，請填寫回覆。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

本會中文發展組為協助會員學校開發新的中文教育市場，即將舉辦兩天期的師

資培訓工作坊，課程內容豐富，以整學期的教學規畫為主，並介紹外語教育的

新趨勢。負責人吳德偉先生與陳麗美老師特別設計了調查表請校長務必填回，

讓我們大家共同來努力，在最小的花費使老師們達到最大的利益。

謹附上意見調查問卷， 請各校長詢問您的老師之後，填寫以下日期調查，並回

覆本會。回函請 E-mail至張妮娜：  scccs2008@yahoo.com

耑此   敬祝

教安

會 長：孫相治   敬上        714-873-6024    Email: sunshanchi@gmail.com

附件：

1. 師資培訓工作坊 Q & A

2. 師資培訓工作坊問卷

http://www.scccs.net/
mailto:scccs2008@yahoo.com